
FICHE INSCRIPTION Mis à jour le 25/10/21

Formateurs: FFCAM

Date: 24/11/21 et 
08/12/21 Sortie: Formation UFCA

(Unité de Formation Commune aux Activités)
Nombre de participants max: 50

Nbre
d'inscrits nom prénom N° Licence FFCAM mail téléphone

1 Van Looke Dominique 335020229017 van.looke.gironde@orange.fr 0 7 69 11 56 07
2 Gemmerlé Antoine 335020229027 gemmerle.antoine@gmail.com 0 6 71 90 00 51
3 Malbert Isabelle 335020229035 za.malbert@gmail.com 0 6 70 75 40 37
4 Bareige Murielle 335020229023 mbareige@orange.fr 0 6 77 21 93 53
5 Duporge Laetitia 335020229052 laetitia.duporge@hotmail.fr 0 6 87 53 38 54
6 Breda thierry 335020229021 thierrybreda@orange.fr 0 6 40 40 93 31
7 Lanuscou David 335020229022 dawi.cend@sfr.fr 0 6 85 52 97 15
8 Celeste Séverine 335020229069 severine.celeste@orange.fr 0 6 45 88 24 16
9 Blanc Sebastien 335020229098 sebastienbl33@gmail.com 0 6 10 92 95 36

10 Hersent Olivier 335020229036 o.hersent@gmx.fr 0 6 86 67 35 00
11 Mas Stéphanie 335020229043 mas_steph@hotmail.fr 0 6 64 94 36 38
12 MICHAUD Hugues 335020229104 michaudhugues@wanadoo.fr 0 6 89 07 69 06
13 LAUTRETE Pierre 335020229053 pierre.lautrete@neuf.fr 06 63 56 44 39
14 Redon Nelly 335020229028 redon.nelly@orange.fr 0 6 83 25 05 36
15 Dufy Christophe 335020229101 christophe.dufy@gmail.com 06 66 00 40 86
16 MAURIN Laetitia 335020229100 laetitia.maurin@gmail.com 06.31.78.40.77
17 VILLEGA Emmanuel 335020229028 emmanuel.villega@orange.fr
18 vignaux jean 335020229032 jean.vignaux15@gmail.com 0 6 66 36 05 15
19 duporge henri hduporge@gmail.com 0 6 07 55 73 58
20 Thienpont Clemens clemens-thienpont@hotmail.fr 0 6 66 76 32 34
21 Massarin Laurent laurentmassarin@hotmail.com 0 6 88 58 04 32
22 Rullier J-Pierre jean.rullier@dbmail.com 0 6 70 58 18 82
23 Leyval Valery valeryleyval@gmail.com 0 6 24 34 23 98
24 NOGUEIRA Mélina melina-n@orange.fr 0 6 49 54 10 10
25 PARET Thierry 335020229164 thierry4.paret@gmail.com 0 6 34 60 03 33
26 DEMAGNY Anaïs anaisdemagny@orange.fr 0 6 87 91 68 52
27 JAVERZAC Thomas 335020229085 thomas.javerzac@gmail.com 0 6 33 81 38 51
28 MASFERAND Cyrielle 335020229018 masfcyr@gmail.com 06 52 56 46 21
29 BOIDRON Marius mariusboidron@gmail.com 07 77 88 58 31
30 APPEL frantz 0 7 57 50 28 43
31
32 cloturé
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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UFCA Libourne  -  cession 2/2  -  mercredi 8 décembre

Nbre
d'inscrits nom prénom SIGNATURE

30 APPEL frantz 

31 AUDIC Antoine 

4 Bareige Murielle

32 BERTRAND Alexandre

9 Blanc Sebastien

29 BOIDRON Marius

6 Breda thierry

33 CAM Nithavong

34 CAYRE Philippe

8 Celeste Séverine

35 CHAMBON Nicolas

26 DEMAGNY Anaïs 

36 DEYHERRASSARY Frédéric

15 Dufy Christophe

5 Duporge Laetitia

19 duporge henri

2 Gemmerlé Antoine 

10 Hersent Olivier

27 JAVERZAC Thomas

7 Lanuscou David

13 LAUTRETE Pierre

23 Leyval Valery

3 Malbert Isabelle

11 Mas Stéphanie 

28 MASFERAND Cyrielle

21 Massarin Laurent 

16 MAURIN Laetitia

12 MICHAUD Hugues

24 NOGUEIRA Mélina 

25 PARET Thierry 

14 Redon Nelly

37 REY Laurent 

22 Rullier J-Pierre

20 Thienpont Clemens

1 Van Looke Dominique

18 vignaux jean

17 VILLEGA Emmanuel

38 BRUDY MALBERT Charlie

39
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BESOINS EN MATERIEL

Nombre de participants max: 50
Nbre

d'inscrits
nom prénom besoins en chaise

(personne qui ne peuvent pas en ramener une)
tables ramenées

(écriture / auberge espagnol)

1 MAGNE Marc-Alexandre 1 pliante
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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47
48
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50
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